



Not: Sözleşmede belirtilen indirim oranları Bölge Adliye Mahkemesi Personeli ile 1. derece yakınlarını kapsamaktadır.

İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ

1-TARAFLAR

İşbu iş birliği protokolü 8019/16 Sok. No: 4 Çiğli/İzmir adresinde mukim ÖZEL EKOL KULAK BURUN BOĞAZ HASTANESİ ile İzmir Bölge Adliye Mahkemesi ve İzmir Bölge İdare Mahkemesi (Bundan sonra kurumlar olarak anılacaktır) arasında imzalanmıştır.

2-KONU

İş bu protokolün konusu Adalet Kartını ibraz eden İzmir Bölge Adliye Mahkemesi ve İzmir Bölge İdare Mahkemesinde görevli personel ile 1. derece yakınlarına (eş, çocuk, anne-baba) SGK katkı payından indirim uygulanmasıdır.

3-AMAC

İş bu protokolün amacı İzmir Bölge Adliye Mahkemesi ve İzmir Bölge İdare Mahkemesinde görevli personel ile 1. derece yakınlarına daha ekonomik koşullarda sağlık hizmeti sunumu sağlamaktır.

4-SÜRE

Bu protokol bir yıl süre ile geçerli olup protokolün bitmesinden 1 (bir) ay önce taraflardan biri protokolü yazılı olarak sona erdirmeye talebinde bulunmadıkça protokol (bir) yıllık süreler halinde kendiliğinden uzar.

5-PROTOKOLÜN KAPSAMI

5.1. İzmir Bölge Adliye Mahkemesi ve İzmir Bölge İdare Mahkemesinde görevli personel ile bunların 1. derece yakınlarına İzmir Çiğli'de faaliyet gösteren ÖZEL EKOL KULAK BURUN BOĞAZ HASTANESİ'nde verilen hizmetlerde (Estetik ve Plastik Cerrahi hariç) herhangi bir limit sınırlaması olmaksızın yararlanacakları sağlık hizmetlerinde **SGK katkı payından %30** indirim uygulanacaktır.

5.2. İndirimin özel maliyeti ÖZEL EKOL KULAK BURUN BOĞAZ HASTANESİ tarafından karşılanacaktır.

5.3. ÖZEL EKOL KULAK BURUN BOĞAZ HASTANESİ iş bu protokol hükümlerinin uygulanmasında Adalet kartını ibraz eden İzmir Bölge Adliye Mahkemesi ve İzmir Bölge İdare Mahkemesi çalışanlarına yapılacak indirimlerin uygulanması için gerekli başvuru ve duyuruları yapacak, önlemleri alacaktır.

5.4. ÖZEL EKOL KULAK BURUN BOĞAZ HASTANESİ'nin uygun bir yerinde İzmir Bölge Adliye Mahkemesi ve İzmir Bölge İdare Mahkemesi çalışanlarına indirim uygulandığı yazılacaktır.

5.5. İzmir Bölge Adliye Mahkemesi ve İzmir Bölge İdare Mahkemesi ile imzalanan fiyatlandırma protokolünde yer alan esaslar üzerinden oluşan mal ve hizmet bedellerinin, mal ve hizmet satın almak için başvuran İzmir Bölge Adliye Mahkemesi ve İzmir Bölge İdare Mahkemesi çalışanlarından tahsil edilir. İzmir Bölge Adliye Mahkemesi ve İzmir Bölge İdare Mahkemesinin fonksiyonu, çalışanlarının ÖZEL EKOL KULAK BURUN BOĞAZ HASTANESİ'nde uygulanan sağlık hizmetlerinden uygun koşullarla yararlanmalarına yönelik koşullarda yararlanmalarına yönelik çalışmalardan ibarettir. Ücret dahil kurum çalışanları ile sağlık kuruluşu arasında oluşabilecek herhangi bir sorunda İzmir Bölge Adliye Mahkemesi ve İzmir Bölge İdare Mahkemesi taraf olmayacaktır. İş bu protokolün imzalanması kurumların hiç bir şekilde ve anlamda; gerek İzmir Bölge Adliye Mahkemesi ve İzmir Bölge İdare

Mahkemesi çalışanlarına, gerek sağlık kuruluşuna karşı herhangi bir taahhüt altına girdiği şeklinde yorumlanamaz. Bu kapsamda İzmir Bölge Adliye Mahkemesi ve İzmir Bölge İdare Mahkemesi ücret, tazminat vs. herhangi bir isim altında hak ve alacak talep edilemez. Sağlık kuruluşu tarafından gerek görülmesi halinde İzmir Bölge Adliye Mahkemesi için 0232 398 35 00 numaralı telefon, İzmir Bölge İdare Mahkemesi için 0232 455 88 88 numaralı telefonlardan, kuruluşa müracaat eden kişinin protokol kapsamında değerlendirilecek çalışan veya yakını olup olmadığı hususunda teyit istenecektir. Bu hususta İzmir Bölge Adliye Mahkemesi ve İzmir Bölge İdare Mahkemesinin vereceği cevap doğru ve uygun olarak kabul edilecektir.

5.6. Tarafların, protokol süresi içerisinde karşı tarafa yazılı olarak bildirimde bulunmak sureti ile protokolü her zaman tek taraflı olarak fesih etmek hakkı bulunmaktadır.

6. YÜRÜRLÜK

Taraflarca 30/12/2016 tarihinde imzalanan ve imza tarihinde yürürlüğe giren iş bu protokol 6 maddeden ibaret olup 2 suret olarak düzenlenmiştir.

SAĞLIK KURULUŞU
Yetkilisi
Kaşe/İmza

İzmir Bölge Adliye Mahkemesi
Cumhuriyet Başsavcılığı
İbrahim AKBAŞ
Cumhuriyet Başsavcivekili

İzmir Bölge İdare Mahkemesi
Başkanlığı
Ali TELLİ
Başkan